

Legionowo, dnia 6 października 2021 r.

Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe
w Legionowie ul. gen. Władysława Sikorskiego 11
05-119 Legionowo
ZPU.272.42.2021

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 2 na opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie instalacji okablowania strukturalnego (z wyłączeniem pracowni komputerowych) w Jednostkach Podległych

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 3 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5-7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytania bez ujawniania źródła, wyjaśnia i zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, która prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający udostępnia dokonaną zmianę treści oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, na której została udostępniona SWZ.

Pytanie nr 1:

W dokumentacji przetargowej (Załącznik 1 S) Zamawiający określił planowaną liczbę gniazd w podległych jednostkach:

A. PZSiPS

- 1. 37 szt. PEL w składzie 4xRJ45 + 2x230V*
- 2. 19 szt. PEL w składzie 3xRJ45 + 2x230V*
- 3. 5 szt. PEL w składzie 2xRJ45*

Razem w budynku zaplanowano 212 szt. gniazd RJ45 oraz 56 szt. gniazd elektrycznych 2x230V.

B. DPS

- 1. 42 szt. PEL w składzie 3xRJ45 + 2x230V*
- 2. 31 szt. PEL w składzie 2xRJ45*

Razem w budynku zaplanowano 188 szt. gniazd RJ45 oraz 42 szt. gniazd elektrycznych 2x230V.

C. KONOPNICKA

- 1. 85 szt. PEL w składzie 4xRJ45 + 2x230V*
- 2. 47 szt. PEL w składzie 3xRJ45 + 2x230V*

3. 16 szt. PEL w składzie 2xRJ45

Razem w budynku zaplanowano 513 szt. gniazd RJ45 oraz 132 szt. gniazd elektrycznych 2x230V.

Łącznie we wszystkich wymienionych jednostkach podległych zaplanowano 913 szt. gniazd RJ45 i 230 szt. gniazd elektrycznych 2x230V.

Uwzględniając zapisy PFU dotyczące wizji lokalnej i sposobu realizacji projektu wykonawczego proszę o informację czy przedstawione w załączniku nr 1 S zestawienie ilościowe określa liczbę wyłącznie nowych gniazd w budynkach.

Odpowiedź nr 1:

Tak, przedstawione w załączniku nr 1 S zestawienie określa wyłącznie liczbę nowych gniazd.

Pytanie nr 2:

Czy w ramach planowanych prac należy w budynkach uwzględnić demontaż istniejącej instalacji teleinformatycznej.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie przewiduje konieczności demontażu istniejącej instalacji teleinformatycznej.

Pytanie nr 3:

Uwzględniając zapisy PFU dotyczące wizji lokalnej i sposobu realizacji projektu wykonawczego proszę o informację czy przedstawione w załączniku nr 1 S zestawienie ilościowe gniazd uwzględnia również już istniejące gniazda w budynkach, tzn. określa łączną liczbę nowych oraz istniejących gniazd.

Odpowiedź nr 3:

Przedstawione w załączniku nr 1 S zestawienie ilościowe gniazd nie uwzględnia już istniejących gniazd w budynkach, określa wyłącznie liczbę nowych gniazd.

Pytanie nr 4:

Jeżeli odpowiedź na pytanie nr 3 jest twierdząca proszę o informację jaka liczba gniazd RJ45 i 2x230V sieci teleinformatycznej jest obecnie zainstalowana w poszczególnych budynkach.

Odpowiedź nr 4:

Odpowiedź na pytanie nr 3 jest przecząca.

Zamawiający jednocześnie informuje o zmianie ilości i typu gniazd PEL oraz o maksymalnej ilości i przewidywanym zapotrzebowaniu na moc, zgodnie z załączoną poniżej tabelą.

<i>poziom</i>	<i>placówka</i>	<i>PEL TYP I</i> <i>[czerwony]</i> <i>(3GL + 2GE)</i>	<i>PEL TYP II</i> <i>[niebieski]</i> <i>(4GL + 2GE)</i>	<i>PEL TYP III</i> <i>[pomarańczowy]</i> <i>(2GL)</i>
-1	PZSiPS			
0	PZSiPS	19	2	2
1	PZSiPS	18	17	3
2	PZSiPS			
	suma	37	19	5
	łącznie pkt.	61		

<i>poziom</i>	<i>placówka</i>	<i>PEL TYP I</i> <i>[czerwony]</i> <i>(3GL + 2GE)</i>	<i>PEL TYP II</i> <i>[niebieski]</i> <i>(4GL + 2GE)</i>	<i>PEL TYP III</i> <i>[pomarańczowy]</i> <i>(2GL)</i>
-1	DPS		1	
0	DPS		11	10
1	DPS		24	11
2	DPS		6	10
	suma		42	31
	łącznie pkt.	73		

<i>poziom</i>	<i>placówka</i>	<i>PEL TYP I</i> <i>[czerwony]</i> <i>(3GL + 2GE)</i>	<i>PEL TYP II</i> <i>[niebieski]</i> <i>(4GL + 2GE)</i>	<i>PEL TYP III</i> <i>[pomarańczowy]</i> <i>(2GL)</i>
-1	KONOPNICKA			
0	KONOPNICKA	25	27	7
1	KONOPNICKA	42	3	6
2	KONOPNICKA	18	2	2
	suma	85	32	15
	łącznie pkt.	132		

Maksymalna ilość PEL na jednym obwodzie elektrycznym to 5 szt.

Przewidywane zapotrzebowanie na moc na PEL to około 1000W.

Skorygowany Załącznik 1 S do SWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma i zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania w odrębnym pliku.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się z wyjaśnieniami. **Nowe terminy związania ofertą, składania i otwarcia ofert** są następujące:

1) TERMIN SKŁADANIA OFERT

Ofertę dla każdej części oddzielnie wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-legionowski/proceedings> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania, **w terminie do dnia 11 października 2021 r. do godz. 10:00:00.**

2) TERMIN OTWARCIA OFERT

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. **w dniu 11 października 2021 r. o godz. 10:05:00.**

3) TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 9 listopada 2021 r.

Załącznik:

Załącznik 1 S - szacunkowa ilość gniazd - po zmianach

Powyższe wyjaśnienia, zmiany i uzupełnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

STAROSTA
Sylwester Solominicki

